
ZARZĄDZENIE NR 65/2018
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366) oraz 
Uchwały Nr XXXIX/220/17 Rady Gminy Głowno z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Głowno na 2018 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2018 rok po stronie dochodów i wydatków     
o kwotę 202.046 zł (słownie: dwieście dwa tysiące czterdzieści sześć złotych 00/100 ) oraz 
zmniejsza się budżet Gminy Głowno na 2018 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
185.156 zł (słownie: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy sto pięćdziesiąt sześć złotych 00/100), w tym:
- w dziale 801 rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych– zwiększa się 
dochody i wydatki o kwotę 40.106 zł na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Łodzi Nr FB-I.3111.1.229.2018 z dnia 10 sierpnia 2018 r.

- w dziale 855 rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze– zmniejsza się dochody i wydatki 
o kwotę 185.156 zł na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi Nr FB-
I.3111.1.247.2018 z dnia 23 sierpnia 2018 r.

- w dziale 855 rozdział 85504 Wspieranie rodziny – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 
161.940 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dobry start” zgodnie 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków 
realizacji rządowego programu „Dobry start” na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Łodzi Nr FB-I.3111.1.248.2018 z dnia 23 sierpnia 2018 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Głowno na 2018 r. 

pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziału oraz pomiędzy rozdziałami w obrębie działu zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Głowno

Marek Jóźwiak

Id: E388306D-3C8E-4EA2-8B0B-A5A741E32B4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2018

Wójta Gminy Głowno

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Dochody Wydatki
Dzia

ł
Rozdzia

ł
Gru
pa § Treść Zwiększeni

e
Zmniejszeni

e
Zwiększeni

e
zmniejszeni

e

801
Oświata 

i wychowanie 40 106 40 106

80153

Zapewnienie 
uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 

materiałów 
edukacyjnych lub 

materiałów 
ćwiczeniowych 40 106 40 106

2010

Dotacje celowe 
otrzymane 

z budżetu państwa 
na realizację zadań 

bieżących 
z zakresu 

administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 

zleconych 
gminie(związkom 
gmin) ustawami 40 106

Zadania statutowe 40 106

4210

Zakup materiałów 
i wyposażenia
( ZS-P Popów 

Głowieński  
+2.920,50 zł, 

ZS-P Mąkolice 
+2.994,75 zł, 

ZS-P Lubianków 
+4.776,75 zł, 
UG obsługa 
+397,10 zł)

11 089,1
0

4240

Zakup środków 
dydaktycznych 

i książek
( ZS-P Popów 

Głowieński 
+8.023,95 zł, 

ZS-P Mąkolice 
+7.821 zł,

29 016,9
0

Id: E388306D-3C8E-4EA2-8B0B-A5A741E32B4C. Podpisany Strona 1



 ZS-P Lubianków 
+13.171,95 zł)

855 Rodzina 161 940 185 156 161 940 185 156

85501
Świadczenie 

wychowawcze 185 156 185 156

2060

Dotacje celowe 
otrzymane 

z budżetu państwa 
na zadania bieżące 

z zakresu 
administracji 

rządowej zlecone 
gminom (związkom 

gmin, związkom 
powiatowo-

gminnym), związane 
z realizacją 
świadczenia 

wychowawczego 
stanowiącego pomoc 

państwa 
w wychowywaniu 

dzieci 185 156

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 185 156

3110
Świadczenia 

społeczne 185 156

85504 Wspieranie rodziny 161 940 161 940

2010

Dotacje celowe 
otrzymane 

z budżetu państwa 
na realizację zadań 

bieżących 
z zakresu 

administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 

zleconych 
gminie(związkom 
gmin) ustawami 161 940

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 161 940

3110
Świadczenia 

społeczne 161 940
Ogółem 202 046 185 156 202 046 185 156

Id: E388306D-3C8E-4EA2-8B0B-A5A741E32B4C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2018

Wójta Gminy Głowno

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2018 rok

WYDATKI

Dział Rozdział Grup
a

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 2 000 2 000

60016 Drogi publiczne gminne 2 000 2 000

Zadania statutowe 2 000 2 000

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

2 000

4270 Zakup usług remontowych 2 000

750 Administracja publiczna 15 15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

15 15

Zadania statutowe 15 15

4500 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

15

4610 Koszty postępowania 
sądowego 

i prokuratorskiego

15

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

4 880 4 880

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 880 4 880

Zadania statutowe 4 880 4 880

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

2 000

4270 Zakup usług remontowych 4 880
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800
4300 Zakup usług pozostałych 1 000
4430 Różne opłaty i składki 80

801 Oświata i wychowanie 38 996 38 996
80101 Szkoły podstawowe 20 000 14 300

Wynagrodzenia i pochodne 14 300

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

(Popów Głowieński)

14 300

Zadania statutowe 20 000

Id: E388306D-3C8E-4EA2-8B0B-A5A741E32B4C. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 
(Mąkolice)

1 000

4300 Zakup usług pozostałych 
( Mąkolice +4.000 zł, 

Popów Głowieński +4.500 zł)

8 500

4430 Różne opłaty i składki 
(Mąkolice)

700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
(Popów Głowieński)

9 800

80110 Gimnazja 612 23 912
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

(Popów Głowieński)

3 000

Wynagrodzenia i pochodne 20 912

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

(Mąkolice - 5.700 zł, 
Popów Głowieński -7.612 zł)

13 312

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

(Mąkolice -3.600 zł, 
Popów Głowieński -4.000 zł)

7 600

Zadania statutowe 612

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
(Popów Głowieński)

612

80113 Dowożenie uczniów do szkół 784
Zadania statutowe 784

4300 Zakup usług pozostałych 784
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
784

Wynagrodzenia i pochodne 784

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 784
80150 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 

podstawowych

17 600

Wynagrodzenia i pochodne 17 600

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

(Mąkolice+3.000 zł, 
Popów Głowieński +10.000 zł)

13 000

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne (Mąkolice +500 zł, 

4 000

Id: E388306D-3C8E-4EA2-8B0B-A5A741E32B4C. Podpisany Strona 2



Popów Głowieński +3.500 zł)
4120 Składki na Fundusz Pracy 

( Mąkolice +100 zł, 
Popów Głowieński +500 zł)

600

852 Pomoc społeczna 6 400 6 400
85202 Domy pomocy społecznej 6 400

Zadania statutowe 6 400

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego

6 400

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 400
Wynagrodzenia i pochodne 6 400

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

6 400

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza- Popów 

Głowieński

1 500 1 500

85401 Świetlice szkolne 1 500 1 500
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

500

Wynagrodzenia i pochodne 1 000 1 500

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 500

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

800

4120 Składki na Fundusz Pracy 200
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
17 500 17 500

92109 Domy i ośrodki
kultury, świetlice i kluby

17 500

Zadania statutowe 17 500

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

4 000

4270 Zakup usług remontowych 13 500
92195 Pozostała działalność 17 500

Zadania statutowe 17 500

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

4 500

4300 Zakup usług pozostałych 13 000
Ogółem 71 291 71 291

Id: E388306D-3C8E-4EA2-8B0B-A5A741E32B4C. Podpisany Strona 3


		2018-09-17T06:58:13+0000
	Polska
	Marek Jóźwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




